Необхідно
домовитися з рядом видавництв і установ України про постачання наукової і
художньої літератури до Краснодару для Української бібліотеки і для продажу
в Будинку книги. Сприяти підписці на українські періодичні видання.
Наступну конференцію по можливості приурочити до 9 березня (25 лютого за
юліанським календарем) в день народження Т. Г. Шевченко (традиція НТШ).

Друга науково-практична конференція «Кубань – Україна: питання
історико-культурної взаємодії» відбулася 24–25 березня 2007 р. в Малому залі
Кубанського козачого хору (Краснодар, вулиця Червона, 5).